РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2014  № 885
О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации города Мценска от 23.06.2014 года № 591
«О включении в Перечень-реестр земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям под индивидуальное жилищное строительство»

             В связи с предоставлением земельных участков в собственность многодетным семьям под индивидуальное жилищное строительство, руководствуясь пунктами 4, 5, 6, 7 приложения к постановлению администрации города Мценска от 18 июня 2014 года № 574 «Об утверждении Порядка формирования Перечней-реестров земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности города Мценска, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для бесплатного предоставления в собственность гражданам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 23.06.2014 года № 591 «О включении в Перечень-реестр земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям под индивидуальное жилищное строительство» следующие изменения:

- исключить из Перечня предоставленные земельные участки (приложение).
 2. Председателю  комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства (Ильин С.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава города Мценска                                                                         С.С. Волков
                                                                                                                       Приложение

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                   города Мценска

                                                                                        от 28.08.2014 № 885
	№ п/п
	        Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь участка, кв.м.
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Вид собствен-

ности

	1
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 72
	57:27:0020225:156
	1073,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	2
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный»,71
	57:27:0020225:154
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	3
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 70
	57:27:0020225:150
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	4
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 69
	57:27:0020225:161
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	5
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 68
	57:27:0020225:159
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	6
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 67
	57:27:0020225:162
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	7
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 66
	57:27:0020225:160
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	8
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 59
	57:27:0020225:152
	1054,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	9
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 58
	57:27:0020225:146
	1002,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	10
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 57
	57:27:0020225:147
	1070,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	11
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 53
	57:27:0020225:153
	1091,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	12
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 52
	57:27:0020225:136
	1067,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	13
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 51
	57:27:0020225:137
	1073,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	14
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 50
	57:27:0020225:151
	1080,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	15
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 48
	57:27:0020225:157
	1094,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	16
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 47
	57:27:0020225:155
	1089,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	17
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 46
	57:27:0020225:132
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	18
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 45
	57:27:0020225:135
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	19
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 44
	57:27:0020225:126
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	20
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 43
	57:27:0020225:128
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	21
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 42
	57:27:0020225:131
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	22
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 41
	57:27:0020225:130
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	23
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 40
	57:27:0020225:140
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	24
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 37
	57:27:0020225:129
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	25
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 35
	57:27:0020225:139
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	26
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 32
	57:27:0020225:138
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	27
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 31
	57:27:0020225:134
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	28
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 30
	57:27:0020225:133
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	29
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 29
	57:27:0020225:145
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	30
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 28
	57:27:0020225:148
	1029,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	31
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 27
	57:27:0020225:72
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	32
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 23
	57:27:0020225:141
	1084,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	33
	Орловская область,

г. Мценск, ул. Карла Маркса, 7
	57:27:0020513:198
	1200,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	34
	Орловская область,

г. Мценск,
ул. Тургенева, д. 82
	57:27:0020519:82
	1200,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена